Thế nhưng văn thi sĩ vốn là những kẻ đa sầu, đa cảm, đa tình, đa tứ lại cứ thích đi tìm những giọt nước mắt qua tình yêu, thích ca tụng tình yêu dang dở, thứ tình không còn giọt nước mắt để khóc hay tình đã giết chết con tim!

Lê Thương

Richmond - Virginia

Nguồn: Văn Thơ Lạc Việt.

Vài hình ảnh mùa thu

Gửi lên: **Lê-Thụy-Chi**

Mùa Thu Ất Mùi 4894 (2015)

www.vietnamvanhien.net